8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA'CATARINA
PRó-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-'900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE'(48) 3721-9281

www , Drae , u fsc , br

PORTARIA N.'' 03/2019#jiAE, DE 8 DE MARÇO DE 201 9

Designa servidores para composição da
Comissão Setorial para elaboração de
estudo/proposta para flexibilização da
jomada de trabalho na PRAE.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso dás atribuições,
resolve:

Art. I' Designar os servidores Paulo Francisco Júnior, SIAPE 2345312,
Assistente em Administração; Guilherme Bemardo de Oliveira, SIAPE 3006596,
Assistente em Administração; Luciana Sampaio da . Silvo, SIAPE 1755701,
Administradora, Edgar Jair de Meio, SIAPE 2240328, Auxil.iar em Administração e
Márcia Mafra da Silva, SIAPE 1160479, Assistente em Administração, para, sob a
presidência do primeiro., comporem Comissão Setorial para elaboração de
estudo/proposta para a flexibilização da jomada de trabalho dos servidores lotados nas
unidades administrativas vinculadas. à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da
Universidade Federal de Santa Catarina.

Art. 2' Revogar as Portarias 1 1/2016/PRAE e 04/201 8/PRAE

Art. 3' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

--.. \J .,2..,-
PEDRO Lulz MANIQUE BAmTO